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Sprawne zarządzanie firmą wymaga implementacji szeregu narzędzi, które będą w stanie
usprawnić poszczególne procesy biznesowe. Automatyzacja działań finansowych to sposób
na redukcję kosztów i poprawę efektywności pracowników. Wśród najpopularniejszych
rozwiązań, stosowanych przez organizacje o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym,
znajduje się Microsoft Dynamics 365 Finance. Sprawdź, jakie są jego możliwości.

Zarządzaj finansami i monitoruj wyniki w czasie rzeczywistym

Jedną z możliwości Microsoft Dynamics 365 Finance jest globalny monitoring operacji finansowych
w czasie rzeczywistym. Najważniejsze dane, niezbędne m.in. do przygotowywania prognoz
finansowych i rozliczania dostawców, są zintegrowane w obrębie jednej platformy.

Microsoft Dynamics 365 Finance umożliwia także precyzyjny przepływ środków pieniężnych.
Platforma pozwala bowiem dostosowywać środowisko pracy do własnych potrzeb dzięki
rozwiązaniom opartym m.in. na IoT. Ma to diametralny wpływ na samo zarządzanie finansami.
Automatyczne przetwarzanie faktur, zarządzanie ryzykiem kredytowym i windykacją czy
szczegółowa analiza budżetowa to zaledwie kilka z wielu korzyści płynących z zastosowania



Microsoft Dynamics 365 Finance. Więcej informacji na ten temat znajdziesz na stronie
https://xplusglobal.com/pl/dynamics365-finance/

Oszczędzaj czas i zmniejszaj koszty

Ogromnym atutem zastosowania Microsoft Dynamics 365 Finance w firmie jest także oszczędność
czasu oraz redukcja kosztów biznesowych. Moduł Microsoft Dynamics 365 Finance działa w oparciu
o technologię AI. Automatyzacja poszczególnych procesów (takich jak przesyłanie faktur) usprawnia
przebieg pracy. W rezultacie możemy efektywniej zarządzać firmą i zwiększać efektywność
pracowników.

Podejmuj trafniejsze decyzje i redukuj ryzyko finansowe

Podejmowanie decyzji finansowych w przedsiębiorstwie zawsze jest obarczone pewnym ryzykiem.
Kluczem do sprawnego zarządzania organizacją jest jego minimalizacja. Wdrożenie Microsoft
Dynamics 365 Finance pozwala jeszcze lepiej kontrolować płatności od klientów. Ułatwia proces
raportowania kosztów, nawet w wielu walutach. Dzięki modułowi Microsoft Dynamics 365 Finance,
bazującemu m.in. na analizie danych historycznych, można znacznie skrócić czas opracowywania
budżetu firmy.

Działaj na wielu rynkach

Microsoft Dynamics 365 Finance pozwala również tworzyć nowe linie produktowe poprzez
kopiowanie istniejących konfiguracji. Przekłada się to na lepsze skalowanie naszej działalności,
niezależnie od tego, czy działania biznesowe obejmują rynek lokalny, czy rynki globalne. Moduł
Microsoft Dynamics 365 Finance ułatwia dostosowanie się do dynamicznie zmieniających się
wymagań prawnych i przepisów podatkowych. To szczególnie istotne w organizacjach o zasięgu
międzynarodowym.

Możliwości modułu Microsoft Dynamics 365 Finance – podsumowanie

Redukcja kosztów, wyeliminowanie niepotrzebnych rozwiązań systemowych, dokładniejsze prognozy
finansowe, większa widoczność w perspektywie globalnej, błyskawiczne reagowanie na problemy czy
dokładniejszy wgląd w łańcuch dostaw to zaledwie kilka korzyści wynikających z wdrożenia systemu
Microsoft Dynamics 365 Finance. Co więcej, dzięki łatwej w obsłudze platformie i możliwości
zapisywania danych w chmurze, firmy mogą zarządzać operacjami i finansami zdalnie, co okazało się
dla wielu z nich kluczowe podczas pandemii COVID-19.
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